
Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP01389LM Smlouva č. 2500 17 0052

darovací smlouva

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami

1. Dárce:
statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
jehož jménem jedná: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
ve věcech smluvních: Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora
odpovědný útvar: Odbor sociálních věcí Magistrátu města Zlína
IČ: 00283924, DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.. pobočka Zlín, č. účtu:
číslo smlouvy {variabilní symbol): 2500 17 0052
(dále jen ,,dárce“)

2. Obdarovaný:
Handicap Zlín, z.s., Padělky VI/1367, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: Mgr. Aleš Chudárek, předseda
právní forma: spolek
registrace spolku: Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 2454
IČ: 46277633, neplátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Zlín, č. účtu:
(dáleJen „obdarovaný^).

Cl. I
Předmět smlouvy

1. Na základě usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 22. 6. 2017, usnesení
č. 10/19Z/2017, a v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky, se dárce
zavazuje na základě této smlouvy poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši

50 000 Kč (slovy padesáttísíckorunčeských).

2. Finanční dar bude využit na úhradu nákladů spojených s konáním Benefičního
koncertu pro HANDICAP Zlín, který se uskutečnil 15. 6. 2017 ve Zlíně.

3. Dárce poukáže obdarovanému finanční dar ve výši 50 000 Kč převodním příkazem
z účtu dárce na účet obdarovaného, uvedený v záhlaví této smlouvy, do 15 kalendářních
dnů ode dne podpisu této smlouvy.

Cl. II
Podmínky poskytnutí daru

1. Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar přijímá a že ho použije na účel uvedený
v článku I.

2. Dárce poskytuje finanční dar obdarovanému dobrovolně a nespojuje jeho poskytnutí
s žádným protiplněním ze strany obdarovaného.

3. Obdarovaný prohlašuje, že v termínu do 30. června 2018 dobrovolně předloží dárci svou
výroční zprávu za rok 2017.

Strana 1 z 2

S00JP01389LM



Smlouva č.

Cl. Ill
Závěrečné ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy České
republiky.

2. V případě neplatnosti některého ustanovení smlouvy není touto neplatností dotčena celá
smlouva.

3. Smlouva může být měněna jen písemnými a vzestupně číslovanými dodatky po dohodě
obou smluvních stran a podepsaných jednajícími zástupci obou smluvních stran. Tyto
dodatky se pak stávají nedílnou součástí této smlouvy a musí být jako dodatky označeny.

4. Smluvní strany souhlasí s event, zveřejněním podstatných náležitostí vyplývajících
ze smlouvy za podmínek dle příslušných norem právního řádu České republiky.

5. Obdarovaný souhlasí se zpracováním svých údajů obsažených v této smlouvě dárcem
pro účely této smlouvy, pro účely statistické, evidenční a archivační.

6. Smluvní strany stvrzují svým podpisem, že po přečtení souhlasí s obsahem
a podmínkami smlouvy, porozuměly jí a vzaly ji na vědomí. Smluvní strany také
prohlašují, že smlouva je vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle a že nebyla sepsána
v tísni, za nápadné nevýhodných podmínek.

7. Obdarovaný bere na vědomí, že poskytnutý finanční dar je veřejnou podporou malého
rozsahu (de minimis) poskytnutou podle Nařízení komise EU č. 1407/2013 o použití
článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie.

8. Smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží dárce
a jedno obdarovaný.

9. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 22. 6. 2017, č. usnesení 6/19Z/2017

(schváleno rozpočtové opatření č. 15/2017, TI)
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 22. 6. 2017, č. usneseni 10/19Z/2017

(schváleno poskytnutí finančního daru a uzavření darovací
smlouvy)

Ve Zlíně dne T-2o'tT

Bc. Kateřina Francová
náměstkyně primátora

Ve Zlíně dne HandicapZlín,z.s.
Padělky Vn367,760 01 Zlín

lCO:46277 633

Tel.: 577 211475

Mgr. Aleš Gnudárek
předsedy

Strana 2 z


